[image: image1.png]

       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2012

   № 2055
О видах обязательных работ и перечне организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание, отбывают обязательные работы
Во исполнение Федерального закона от 8 июня 2012 года 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях  и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить объекты, на которых отбываются обязательные работы, согласно прилагаемому перечню организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание, отбывают обязательные работы на территории муниципального образования «Асиновский район». (Приложение №1).

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам - начальника управления финансов Сух Т.В.

Глава Асиновского района

  В.А.Сорокин

Н.А. Кращук

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Асиновского района

от 06.09.2012 № 2055

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание, отбывают обязательные работы на территории муниципального образования «Асиновский район»
	№ п/п
	Наименование организации
	Вид обязательных работ

	1
	МУП «Спецавтохозяйство»
(по согласованию)
	Благоустройство и уборка территории

	2
	МУП «Батуринское ЖКХ»

(по согласованию)
	Благоустройство и уборка территории

	3
	МУП «Большедороховское ЖКХ»

(по согласованию)
	Благоустройство и уборка территории

	4
	МУП «Новиковское ЖКХ»

(по согласованию)
	Благоустройство и уборка территории

	5
	МУП «Новокусковское ЖКХ»

(по согласованию)
	Благоустройство и уборка территории

	6
	МУП «Новониколаевское ЖКХ»

(по согласованию)
	Благоустройство и уборка территории

	7
	МУП «Ягодное ЖКХ»

(по согласованию)
	Благоустройство и уборка территории